
Resolución ING 5

VISTO

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

/25

Buenos Aires.

El CUDAP: EXP-MPF: 4526/2024;

de 2025.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 378: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 17/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Unidad Fiscal Mendoza, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 378: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello.

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 378: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 378: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

378: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURAGÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 378 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Aguilar María Fernanda 33577199
Almenara Paula Vinassa 39017441
Alvarez Fernandez María Felicitas 40972745
Aruani Javier Alejandro 28179902

Avila Chaparro Anabelied 96052425
Cepeda Victoria Andrea 37519079
De Simone Piffaretti Eduardo Mañas 30536860
Fabris Gustavo 37737723
Gimenez María Sol 38760324
Henderson Fryda 35662035
Lilloy Agustina 33462664
Ortiz Iris 40465961
Peirone Virginia Yolanda 40104142
Perdomo Julieta 28893243
Quiroga Pablo Javier 30741561
Romero María Belén 37267794
Suarez Bruno Nicolás 40105138
Toum Acevedo Nicolás Mariano 36837846
Traetta María José 36859080
Urdaniz María Agustina 37737583
¿Zajur Ramón Amira Lihué 38007375



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftAC'ÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R O  E N T I N A

A n e x o  ii 
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 378 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abarza Jésica Melisa 35842558
Abraham María Belén 30274900
Abraham Maria Carolina 39531488
Abrego Johana Tamara 35516573
Acevedo Betsabé Jimena 28893280
Acevedo Godoy Abi Nahir 34625445
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Agüero Dario Gerardo 25846112
Agüero Laura Vanina 27266842
Agüero Valeria Elizabeth 29224762
Aguilar Maria Belen 33186644
Aguilar María Fernanda 33577199
Aguilera Maria Ludmila 42377882
Airoldi Diego 27300304
Alabarse Silvina 29326448
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Alarcón Valeria 39377998
Albanes Castro Agustina Ailen 39378295
Alegret Sabás Magdalena 41364742
Alenda Zabaleta Johana 32652138
Alfaro Maria Noelia 41966660
Aliborno Cecilia Ester 28928183
Allende Leandro 43151626
Almenara Paula Vinassa 39017441
Alonso José Ignacio 36227189
Alvarez Pilar 41365196
Alvarez Fernandez María Felicitas 40972745
Alvarez Mansilla Lara Agustina 37138223
Amadei Rafael Alejandro 33051485
Amaya Gimena Vanesa 34084144
Ambrosio Natalia 33968161
Ampuero Julieta 32807028
Andrada Agusdn Alexis 39007489
Andragñez Camila 40596122
Andragñez Maria Julieta 42064103
Andrés Julia Ariadna 45359672
Anglada Gabriela Roxana 30837245
Anglat Eztala Alejandra Paola 27785276
Anguita Joaquín 37687824
Antequera Daiana Jael 34627853
Aquindo Ana Carolina 29326677
Aquino Alejandro 32029663

^Aragonés Ignacio 34627671
Amanda Acosta Matias Octavio Ademar 41604728
AraWuez Libertad Exaquiel 37515102



Apellido Nombre Documento
Aranguez Manzano Lucia Micaela 37516657
Araoz Julieta 44405565
Araujo Fernández Lucía Florencia 40263699
Arellano Cardone Lucas Gabriel 44538200
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Valentina Belén 40026699
Arjona Berrios Marisol Carina 33275453
Artuso Guiñazú Florencia Agostina 41417930
Aruani Javier Alejandro 28179902
Ascanio Magali Agustina 41030005
Astorga Natalia María Cristina 27985038
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalo s Lucas Valentín 41992195
Aveiro R o cío 41417681
Avila Belén Daniela 41659948
Avila Gabriela 40372562
Avila Chaparro Anabelied 96052425
Aybar Ana Valeria 27785104
Azcurra Soria Rodrigo Ivan 36855099
Azpilcueta Josemaria 36417786
Badin San Blas Diego Edmundo 28511418
Baeza Barbara Regina 30491009
Baigorria Emmanuel Alberto 30536718
Baldoni Pablo 35512602
Ballarini Guadalupe 44406485
Balverdi Florencia 30959772
Banus Galvalisi Renata 42975301
Barbera Sofia 36826891
Barbero Pamela Roxana 34785972
Bargazzi Ayelén 32131709
Barhum Bernarda Haydeé 28511657
Baroni Priscila Daniela 31287064
Barraza Orsini Martina 40269332
Barrera Jessica Daniela 32819961
Barrera Berbén Lucía Del Rosario 40560485
Barrionuevo Héctor Hugo 35104315
Barrios Aixa 38758673
Barrios Lorena Paola 31036079
Barrios Ricardo Damian 35002564
Barros Nicolás Martin 24019540
Bascolo Maria Agostina 34610456
Batistelli Manteo Anabella Paula 32826765
Baudouin Celia Adrians 21970971
Bazan Aguinaga Maria Paula 39235767
Bazzalli Lucia Agostina 36417555
Becerra Nazaretto Priscila Karen 37964153
Benassi Andrea Soledad 35016527
Benejam Sofía 41992664
Benites Nasif Melina Edith 36592007
Berra Maria Florencia 31643994



Apellido Nombre Documento
Berrino Franco 41787385
Berrios Evelin Florencia 41084779
Berteche Natalia Paola 28928429
Bertolini Cecilia 36629134
Best María Laura 29375610
Bevilacqua Marcelo Fabian 32667092
Bisogno Natalia Verónica 27765799
Bisogno Paola Belen 30741217
Blanco Marilina Andrea 34625314
Blanco Vanina Soledad 30418081
Bolado Morici Martina 43830233
Bolzan Sonia 38415819
Bonanno Pablo 26548999
Bourguet Cantalejos Florencia Geraldine 36137457
Brasero Santiago 43118804
Bravo Agustina Ayelen 42670469
Brennan Daniela 40688973
Brennan Maria Belen 39241402
Brizuela Adolfo 23259408
Bruhn Ernesto Feliciano 37262646
Bruno Cristian 35661439
Brunskole Matías Luis 32588733
Brusadin Brunella 47153940
Busso Diego Matías 33760104
Busso Valeria 29939179
Bustamante Pamela Erica 32458958
Bustingorry Gianella Valentina 46983245
Bustos Juan Marcos 34370355
Bustos Rodrigo Alfredo 29974686
Bustos López Silvana Leticia 35877314
Buzzacchi Marcelo José 27298100
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Cabeller Micaela Vanina 37516230
Cabrera María Antonella 37268108
Cabrera María Celeste 30536890
Cabrera Mariela Cecilia 36393499
Cabrera Paola 26504431
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Calcagni Noelia Soledad 31123937
Caldera María Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Calvi N orberto J avier 22483818
Calvo Gimena Agostina 40597079
Camargo Grisel Carolina 31134817
C amargo Ximena 37739037
Campana Ian Carlos Eloy 42083348
Campos Giandinoto Rodrigo Alejandro 34807980
Campos Valencia Ruth Elba Cecilia 27127949

\Canales Noelia 26041705
Cí^idel José Luis 29267513



Apellido Nombre Documento
Cañé Eduardo 30076139
Cannizzaro Carina Fernanda 21911247
Cano Josefina 40002618
Canuto Daniel Nahuel 43830977
Caprioli Gabriela Lourdes 32975997
Caraballo Patricio Germán 37020239
Caravita María Victoria 40272039
Carbone Sottano Octavio 40766111
Cardozo Lozano Lizzi 95367035
Careddu Pedro Miguel Santiago 26495865
Carmona Johana 37000466
Carmona Karen Aldana 38582540
Carrillo Carla Fabiola 29385114
Carrillo Maria Jimena Elizabeth 28341050
Carrizo Dario Walter 21687062
Carrizo Marcos 40890060
Carrizo Paula Rita 33696221
Carrizo Torres Luciana Mailen 40728923
Casado Mezzatesta Agustina 36417101
Casas Navarro Luciana 33463980
Cascon Araceli 30542207
Castelli Facundo 40504512
Castillo Ariel Andrés 39777696
Castillo María Ayelén 37412359
Castillo Matías Fabian 32316378
Castillo Fenocchio Martina Belén 46328672
Castillo Sgroi Micaela Vanesa 40558586
Castro Matías 46236285
Castro Víctor Elias 40787955
Castro Bastias Tais Belen 41992294
Castroi Gabriela Noemi 29125632
Catapano Vázquez María Sol 42083533
Cattaneo Verónica 43543025
Cayún Cindy Romina 37347121
Ceballos Leandro 30418064
Cejas Gastón Alberto 34349635
Celi Marco 36890370
Celi Lencioni Germán Francisco 42167834
Centre Becerra Mariel 37780143

Cepeda Victoria Andrea 37519079
Cepero Nicolás Walter 43270251
Cesco Maria Lucrecia 32808051
Chacón Analia Soledad 34853860
Chain Facundo Elias 38503837
Chaves Johanna Mariel 33462801
Chaves Goulu Martina Florencia 43280200
Chiarello Dario 25564126
Chicahuala Nicolás 35184268
Chignoletti Carla 36508000
Chilo Facundo Esteban Luis 41368629



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftACEÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Chiotta Romano Gianina Andrea 33761288
Chirino Gómez Patricia De Los Angeles 28691809
Chisari Carolina De Lourdes 29974368
Chitarroni Juan José 24890276
Churquina Juan Andrés 47811103
Ciarían tini Marcelo Ernesto 34649693
Cichinelli Daniela 36581974
Cisneros Isaac David 16594640
Clavero María Del Valle 38207036
Clavero Yanina 37515551
Cocco Rodríguez Emilce Gabriela 35925626
Cohan Saúl Hernán 31517443
Collard María Victoria 34646682
Collazo Eliana 29373172
Comandini Carla 40002247
Condeno Angela Florencia 38756351
Contrera Horacio Matías 31904132
Contreras Rodolfo Gabriel 36240553
Cook María Elena 32830796
Corbalan Agustina Fernanda 44538761
Corbalan Ricardo J avier 21373723
Cordoba Barbara Vanesa 36134751
Coria Wilson Exequiel 36416523
Coria Bayarri Erica Vanesa 28180987
Coria Posleman Silvana Guadalupe 30688362
Correa Vanesa 32029855
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cortez María Soledad 30837458
Cortez Matías J avier 36419032
Cortizo María Lourdes 38909227
Cremaschi Maria Constanza 33274162
Crespo Emiliana 39603367
Cruz Mariela Evangelina 26900989
Cuadrelli Agostína 36764822
Cuenca Musri Emilio Emir 28341416
Culos María De Las Mercedes 30054927
Cutri Mozzi Marina Florencia 35662551
Daffra Karen Romina 33233559
Daniele Mariam 30312050
Dantiacq Juan Carlos 29617501
Dasmi Noelia Celeste 29538595
De La Cruz Paula 31029322
De Los Rios Mauricio Andrés 42516627
De Martino Javier Jorge 43076973
De Paz María Sol 30024883
De Rivas Pablo Hernán 25241065
De Rossetti Oriela 33767140
De San Martín Juan Marcelo 28401392
De Simone Piffaretti Eduardo Matías 30536860
E^efelippe Juan Cruz 28730060



Apellido Nombre Documento
Del Barrio Corica Lucia Candela 42166968
Del Favero Julieta 42010139
Delaude Cecilia Celeste 25550642
Delgado Francisco 38532868
Demo Claudia Belén 32021086
Depetris Edgar Nahuel 38110377
Devallis Folmer Ulises 31593581
Di Rico Ariel 23903226
Di Settimio Blanchard Agustin 37759216
Diamante Ursula Amira 32316387
Dias María José 45981097
Diaz Mariquena 43487063
Diaz Dentoni Camila Fernanda 37514565
Diaz Peccinetti Florencia Mariana 39767722
Diego Romina 31622017
Dinca Maria Celeste 25356502
Dipascual Flavia Cecilia 32130207
Distefano Romina Soledad 29327251
Dojorti Malen 37966903
Dolz Joaquín Enzo 43638129
Domínguez Leontes Marina Belén 40218961
Doña Carvajal Analía Beatriz 30738187
Donna Maria Fernanda 34747618
Donoso Segura Florencia 37646832
Dube Ramiro 44011095
Dumé María Victoria 40070076
Echegaray Yesica Elizabeth 32665491
El Lakkis Matías 40922757
Elaskar Maria Valentina 43484796
Elst Adriana Victoria 32178147
Escobedo Amelia Griselda 26305778
Escot Ana Barbara 36746855
Espeche Anabell Noemi 31430402
Espeche Frigerio Juan Martin 38101160
Espinoza José 38580225
Espul Juan Ignacio 40919028
Estrella Daiana Estefanía Lourdes 36965012
Estruch María Cristina 31747116
Etura Terraza Julián Andrés 38760383
Fabris Camila 43279195

Fabris Gustavo 37737723
Fajner Correa Ariadna Camila 41364756
Fálico Gisela Paola 40838376
Fantelli Maria Gisela 33801003
Fariña Federico 33931646
Fariña Josias 45144951
Fariña Ornella 40822878
Faulkner Glenda Gisele 27365769
Femenía Magalí Sol 43117859
Fernandez Antonella Nerea 38333593



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCUftAOON GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Fernandez Carolina 24893673
Fernández Graciela Lourdes 28690046
Fernandez María Florencia 30274877
Fernández Matías 39382304
Fernandez Priscila Ruth 39614573
Fernandez Silvana Paola 33275005
Fernández Brite Natalia Noemí 29875726
Fernandez García Pedro 43544232
Fernández Iermoli Natalia Carolina 32316274
Fernandez Leyton J orgelina 32019705
Fernandez Mufatto Milagros María 40597760
Fernández Sosa Macarena 38476044
Ferrari Gaibazzi Maria Milagros 43215010
Ferrari Romo Anabel 33576863
Ferrer Juan Manuel 41755513
Ferrer Santos Gregorio 43638694
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferrevra Sebastian 37739192
Fiant Germán 36795303
Ficara Flores Mariel 43681749
Figueroa Priscila 42510024
Figueroa González María Agostina Rocío 38307366
Figueroa Sánchez Jorge Federico Aquiles 25167234
Fiorentini Eliana Beatriz 36581951
Flocco María Florencia 36591552
Flores Mauro 32647683
Flores Melina Gianella Iris 43683798
Flores Cáceres María Teresa 30536783
Flores Corzo Hugo Sergio 39242515
Florestano Alfonsina Anastasia 43872722
Foschi Juan Pablo Osvaldo 31902238
Frachetti Eliana Clarisa 32665387
Fragapane Erica Marcela 22903177
Francés Pamela Nimsi 35516120
Francese Nerina Paola 38307399
Franco Verónica Patricia 26712972
Franco, Cotignola Pamela Verónica 36169173
Frassoni Leticia Noé Del Valle Frassoni 33440144
Funes Carlos Felipe 28774688
Furlani Guillermo Nicolás Benito 32850581
Galante Ignacio Nicolás 36513782
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galleguillo Germán 41367724
Galleguillo Noelia 38556121
Gamboa Ana Paula 33321242
Gamón Femando Adrián 32558800
Garay Lourdes 30767849

v García Cesar Norberto 35052942
(garcía Emiliano Ariel 34334985

. Gartia Marcos Julián 46161123



Apellido Nombre Documento
García Mauro 34786236
García Lucero Dana Nerea 33517972
García Lucero Sara Daniela 38473815
García Vidable Matías Nicolás 42913586
Garin Leandro 43076853
Garnica Manu 44820746
Garro Abed Geraldine Agosdna 42712887
Garro Trigo Franco Gamal 39799827
Gasques Gonzalo 35623930
Germán Costábile 22250118
Giachetto David 42979362
Giacobbi Zinia 36300740
Giamportone Facundo 41284569
Gimenez María Sol 38760324
Gioia Luciana 31812338
Gioia Maria Valeria 33167750
Giordano Johana Soledad 35605408
Giordano Julieta Agostina 40071332
Girone Candela 43749006
Godoy Héctor Maximiliano Lujan 31439661
Godoy Marcia Gisela 37515185
Gómez Adrián Eduardo 34709393
Gómez Brian Exequiel 40725280
Gómez Cintia Marianela 36768114
Gómez Facundo Joel 42504656
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Monica Nancy 38591551
Gómez Noelia 33760340
Gómez R o cío  Noelia 31236377
Gómez Vilma Liliana 29268879
González Aisha Vanina 35936595
González Gustavo Adrián 23832090
González Ivana Pamela 33993191
González Liliana Raquel 20304339
González R o cío  Melina 40465565
González Corpacci Rita Yanela 29414450
González Molina Matías Alberto 36859754
González Tejada Cecilia Aldana 36279294
Grain Silvia Analia 30298190
Granado María Florencia 39241434
Granado Maria Macarena 39241433
Grigor Gazzo Romina Ayelén 34232748
Grilli Gabriel 27765561
Grinspan Andrea Gisela 31286292
Grosso Eugenia Valeria 39379067
Grzona Federico 38756407
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Guevara Diego Agustín 23067716
Guevara Civit Albornoz Agustina 40560867
Guevara Rivas Micaela Ayelen 39383081



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Guirado Tosolini Maria Gretel 35542997
Guiraldez Rocío  Maria Dolores 44539440

Guizzo Gustavo Javier 26507171
Güilo Brunella Agostina 42507810
Gundín Leguizamón Magali Alda 30048245
Guyon Antonio Enrique 28932035
Guzmán Facundo Jesús 36859233
Guzmán Marcela Inés 21402782
Guzzo Franco Enrique 24020445
Haas Estefanía 34117191
Hadid Diego Gamal 35512785
Haissiner Jofré Ariela Victoria 44436519
Hanono Pino María Sol 39952683
Heinzmann Jesica 35463111

Henderson Fryda 35662035
Henriquez Marisa Silvina 30000230
Herrera Maria Florencia 38414680
Hertlein Melanie Sthefania 41364705
Hess Mari Gisela Elizabeth 32353928
Hidalgo Adrián 31012021
Hidalgo J ulieta 38416331
Hoffmann Maria Cecilia 26314563
Huarte Maria Florencia 24205687
Hudson Milena 37778732
Huetagoyena Verónica 38101356
Ibañez Maria Laura 29540659
Ibarra Janet 34191975
Ibarra Rocío Milagros 42713596
Ibarra Nievas Juliano Emmanuel 35936262
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Inzirillo Lis Marina 28527280
Iribarne Paula 25698207
Irigoyen Maria Victoria 31320191
Isemia Hernán 31963189
Jalile Mirko Aaron 36040241
Jaquet Cintya Emilse 40630396
Jatún Martínez Luciano Isaac 31238898
Jauven Noelia Cinthia 31869740
Jimenez Lucía Fernanda 41364615
Jimenez Nazarena Lourdes 42974274
Jiménez Pablo Ricardo 34611053
Jimenez Raimo Agustín Ismael 40688969
Jofré Vanesa 24983250
Jofre Gómez Romina Paola 32352136
Jomet Jorge Alberto 20700691
Juan Leila Belén 40973223
Juárez Franco Jesús 25532087
Jurijiw Oliva Ivan Eduardo 36134840
'Kemelmajer Jesica 27090605
K ^ t Juan Manuel 37194846



Apellido Nombre Documento
Klepic Boris 37412263
Krenz Agustin Exequiel 43679305
Kril Javier 26885529
Krvina Natalia Mabel 35512258
La Motta Silvana Del Carmen 36814665
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Laguna Del Valle Cintia Soledad 33885400
Lancellotti Heras Sabrina Paula 35877935
Lara Juan Manuel 40002244
Larroulet Ana Celia 27349109
Lazan Matias Fabian 39017519
Ledesma Pamela 34351759
Leiton Abi 36419061
Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
León Julieta Amanda 39082070
Lepore Julio Fernando 30267847
Lescano Nadia Rita Rayen 39238529
Leytes Luciano 37412554
Leytes López Maria Eugenia 40002611
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Liberatore Funes Chiara 42116750
Lilloy Agustina 33462664
Lima Natalia María 37137043
Linardelli Agustina 42713926
Lira Romina 37091019
Llosa Hellin Luciana 43485866
Lombardo Martin Rubén 34747664
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Agustina 44662341
López Andrea Verónica 25443105
López Emilce Lourdes Soledad 35876447
López Ivana Estefanía 33821994
López Lorena Marlene 35091205
López Lucia Inés 33051073
López Matias 37204662
López Melisa Magali 35563687
López Silvina Daniela 32826808
López Boccia Sofía 43117867
López Caceres María Pilar 42421998
López Carrión María Jimena 28774952
López Lentz Maria Laura 32130255
López Llancafilo Héctor José Maria 43749889
López Lombardich María Rocio 33890338
Loyola Garzón Karen Yael 39936255
Lucero Fabricio 46869417
Lucero Facundo 43828533
Lucero Fausto 41418282
Lucero Mariela Vanesa 275783647
Lucero Miguel Angel 25091416



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL ¡>£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Luis Castro 40070743
Lupo Enzo Ezequiel 42975282
Lurbe Claudia Vanesa 26262591
Luzuriaga Daniel Enrique 21638669
Luzuriaga Jeremías Daniel 44539474
Macri Marina Cynthia 27935802
Madrid Moreno Julián Ariel 40560929
Mahía Paulina 32708281
Maiale Camila 40104419
Maidana Rocio De Los Angeles 40499717
Maidana Yohana 33983179
Maidana Godoy Sheyla Soledad 32405248
Mairan Ivan 29373319
Mairán María Belén 39603127
Mairán Carbelli Vanesa Eliana 31273701
Maldonado Cristian Gastón 33093083
Maldonado Maria De Los Angeles 38416133
Mallah José Tomas 42507651
Mallón Miranda Lorena Jesica Paola 33996180
Mamani Soledad Beatriz 39237474
Maniscotti Cecilia 37396546
Mannl Guignet Juliana Micaela 40372751
Manzino Victoria María 38889073
Marianetti Alejandro Armando 33276618
Marín Gabriela Elizabeth 32826984
Marini Ailin Antonella 37045741
Marini Lautaro Ignacio 43279441
Martín Corsino María Valeria 31037206
Martin Valle Fernando Nahuel 35877499
Martínez Gastón Ivan 40458237
Martínez Julieta 41004334
Martínez Leandro J oaquin 42794788
Martínez María Emilia 40725974
Martínez María Jazmín 39380658
Martínez Mariel Julieta 35624512
Martínez Pamela Azucena 39681213
Martínez Sol Micaela 41863066
Martínez López Camila 37000280
Martínez López Santiago 41030845
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Mar tino Pablo 33461854
Marzetti María De Los Angeles 35511861
Masiero Emilia 33967938
Massola Tello Paula Aldana 36753550
Masuzzo Nadya Janet 33379017
Matilla Mariela Alejandra 30343269
Maya Tamara 45720020

iMayorga Adriana Cecilia 20424197
M^za Cecilia 27345405
Maz^ Stella Maris 29451182



Apellido Nombre Documento
Mazza Slaibe Eliana Romina 29112937
Medina Micaela 26595080
Melamed Maria Silvia 22638387
Melia María Florencia 37413950
Mema Gómez Maria De Las Mercedes 34324294
Mendez Susta Jesica Teresita Judith 25564288
Mercado Evelyn 41271437
Mercado Rocío Micaela 43418323
Merino Imppellizzieri Yamila Elizabeth 31518515
Mestriner Monica Claudia 28840075
Michelutti Antonela 33760419
Micucci Yanina 32572200
Midey Lara Rocío 44159841
Minoprio Sofía 36417654
Miranda Yunes Maria Victoria 33094889
Moeddir Juan José 35553409
Moles Del Pópolo Eduardo Antonio 29327013
Molina Salinas Rodrigo 39235024
Monaco Daiana Antonella 40101687
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Monjes Maira 37518017
Monjo Elizabeth Monica 18496770
Montaño Brian Maximiliano 41177816
Montecino Melisa Judith 39233982
Montenegro Galli Tomas Alejo 43544243
Montero Candela 44010356
Montes Maria Emilia 42712564
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Mora Alan 33445968
Mora Cecilia Noemí 39844250
Mora Matias David 32211647
Morales Sánchez Yamila Lucila 45874411
Morales Tejada Melina Luciana 41083503
Moreas Eduardo 22788996
Moreira Mario Fernando 24557669
Mortarotti Sergio Gabriel 26128697
Moy Melina Inés 41769841
Moyano Maria Florencia 37124926
Moyano Gancia Ignacio Daniel 41417763
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muchiut Magali 33278474
Muena Ana Clara 33658167
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Namuncura Patricia Elizabeth 31316653
Naranjo Alejandra Carolina 25793105
Narvaez Camila Belén 43943821
Navarro María Daniela 37003104
Nazaretto Maria Marcela 21377107



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Noijovich David Salomón 39798563
Ochoa Segura María Magdalena 40104711
Olguin Nomi Diego Hernán 34365800
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Oliveri Hugo Femando Ariel 31902650
Oliveros Ana Maria 24388000
Oliveros José 44058121
Olmedo Ayrton David 38432934
Olmedo J oaquin 44908214
Olmedo María Elena 29125331
Ontivero Laura Graciela 30055027
Ontivero Paula 38911551
Orduña Maria Ester 22464720
Orozco Maria Soledad 26779319
Orrego J osé Antonio 33224249
Ortega Alejandra Daniela Lourdes 30698854
Ortega Cintia Isabel 28000256
Ortega Rojas Johnnv Ernesto 23690085
Ortiz Iris 40465961
Ortiz Soler Carlos Francisco 37456855
Osorio Reta Andrea Marcia 34257337
Ostropolsky Fernando 29112741
Ouet Natalia Lucia 27128559
Oyóla Manuela Inés 29787828
Pace Ivana 32195011
Pace Maida 35628272
Paez Lucrecia Griselda 28664963
Páez Micaela 41773532
Pagano Corti María Pía 32038907
Palacios Daniela Inés 34312600
Palavecino Ganum María Celina 43117818
Panasiti Pontino María Pía 41252301
Paniagua Jemina Magalí 42189883
Pardo Franco 42318957
Pareja Poquet Sebastián 33761238
Parera Diego 32797898
Parlade Nuria Monica 24207092
Parodi Moreno Andrea Daniela 29974887
Parra Placeres Maria Agustina 36859006
Parras Rodolfo Daniel 27095552
Pasten Valdez Jael Del Valle 40070762
Pecorari Sosa Milagros 39380028
Pedrani Luciana 38911631
Pedrazzoli Agustín 28214953
Peinado Magali Inés 33464759
Peirone Virginia Yolanda 40104142
Pellegrino Gabriel 29110973
Peloso Macarena 40002537
peñaranda Julio Fernando 26838146
P^nizzotto Carlos Augusto 34711770



Apellido Nombre Documento
Pepa Franco 42478152
Peralta Ana Laura 29176853
Peralta Calderón Rodrigo Miguel 36746158
Peralta Camargo Micaela Carolina 40069704
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Perdomo Julieta 28893243
Pereira Estela Laura 32019428
Pereyra Regina 24978850
Perez Flavia Antonella 41155216
Pérez Lucas Misael 40720906
Perez Lucía Ailén 44539193
Perez Tilson 37778780
Perez Yesica Estefanía 32797812
Pérez Bravo Valentina 35515663
Perez Cesped Andrea Verónica 33464256
Perez Derlindati Martina 42862560
Perez Quevedo Victoria 42320441
Petruschka Iris Beatriz 21863586
Piaggio Marianela Aldana 35144050
Piccini Carpp Rebeca 30156196
Piccolo Ana Laura 36712121
Pienizzio Andrés 36053873
Piermarini Ana Catalina 36841951
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Pina Truant Maria Florencia 29488684
Pino Cristian Dario 36418898
Pino Gianluca 41644704
Pintos Federico 29386267
Pipistrelli Estefanía 30741436
Pithod Julián 35512442
Poggio Clemira Raquel Inés 34288402
Porte Girini Franco Agustín 40766135
Portiño Hernán 43137992
Prado Rocío 30615264
Prieto Selene Ayelén 31838530
Prividera Agustina Pilar 40270331
Puebla Manuel Alfredo 26295868
Puebla Peña Javier Alejandro 26681487
Puglisi Sofía Belén 40766143
Quevedo Juan Ignacio 43417795
Quevedo Valentina 41728216
Quintar Leandro 24362580
Quiroga Camila Aldana 43214300
Quiroga María Florencia 33583041
Quiroga Pablo Javier 30741561
Quiroga Soledad Ayelén 36031974
Quitllet Maria Griselda 20562153
Rafael Romina Stella 32370235
Raganato Florencia 35628769
Ramallo Ignacio Joaquín 36477171



| P R O T O C O L IZ A C IO N  i

FECHA: /  y  A f  iif aoaKMraaa#••«••••*•« g

1

R C « Í ’ORAMONRiDi a
? ^Vl <p*\RiO i-ETRAC 3

t _̂ |\

MINISTERIO PUBLICO

f is c a l
PROCURAOÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Ramírez Barros Eliana Andreina 37925392
Ramonda Fátima Carolina 25353073
Ramos Ailin 40596356
Ramos Maria Jimena 33385271
Re ale Franco Gabriel 36965494
Rebman Martina 40220870
Reinozo Laura Beatriz 24705621
Renna María Florencia 33579112
Reta Maria Pilar 41418354
Reuter Pamela Guadalupe 38226647
Rey naga Soledad 33704714
Reynoso Paula Carolina 25989475
Rio Mariana 23942853
Ríos Moyano Mario Emiliano 35877729
Ríos Vergara Micaela Elizabeth 41659551
Rivamar Fontana Julieta 41699996
Robello Paloma 43117870
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Alejo Angel 33761769
Rodríguez Mariángeles 34785351
Rodríguez Pablo Agustín 42403291
Rodríguez Rodrigo Agustín 39842747
Rodríguez Caballero Sol Guadalupe 41699001
Rodríguez Gargantini Paula 36890505
Rodríguez Moyano Romina Alicia 31029295
Rodríguez Nery Tomas 40272731
Rojas Teruel Micaela Valentina 40070129
Romero Angel Martin 28268857
Romero María Belén 37267794
Romero María Laura 29911792
Romero Marina Natalia 25781841
Ronchi María Victoria 41364564
Roque Iliana 38106536
Ros Facundo José 41795342
Rossello Romina Lorena 28152968
Rossi Micaela Belén 41795975
Rossi Ponce Ivana Marisel 34676268
Rowe Raquel Noemí 31063390
Ruartes Chisari Augusto Sebastian 46547097
Rubio Alejandro Martín 28401067
Ruescas Ventura Oscar Alberto 22903690
Rüttler Federico Guillermo 40919482
Sabatini María Valentina 44124405
Saboini Laura Marisa 27405011
Saccavino Federico Ignacio 33761882
Sagas Mole Juan Manuel 34284356
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salina Indovino Sofía Victoria 43279910

^alomón Natalia Yamila 34324402
Satoietro Florencia Natalia 36417595



Apellido Nombre Documento
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Sánchez Bernabé 37778972
Sánchez Daniela 34611002
Sánchez Luciana Valeria 31486585
Sánchez Miriam Ailin 39953077
Sánchez Sebastián 28024222
Sánchez Sarmiento Daniela Paola 34697783
Sánchez Seijas Laura Cecilia 28774278
Sandoni Jorgelina Delfina 42306908
Santamaría Guevara Gustavo 26899894
Santamarina Lucía 32879779
Santi Eduardo Raúl 23712312
Sarangello Fernández Felipe Ramón 38820219
Sarmiento Pablo Daniel 31643750
Saulo Daniela Judith 30190906
Scalia Rodríguez Constanza 38415687
Scherli Leandro Víctor 34747357
Scollo Silvina 31287178
Semeraro Mauro Antonio 33967709
Sendra Baseggio Daniela Marina 35511820
Senna Marcelo Adrián 31676345
Seoane Silvia Cristina 38138723
Sepulveda Maria Florencia 34642222
Serra María Julieta 32209122
Serrano Carpió Nicolás Martin 41660178
Serrano Squadrito Maria De Los Angeles 32019880
Serrano Squadrito Mónica Andrea 30819289
Sevilla María Agustina 40269761
Silvestre Diego Eduardo 31738104
Simaz Verónica 21909434
Sisso María De Los Angeles 39679205
Smail Zaira 32600273
Solis Lucas 37135764
Sombra Paez Giuliana Grisel 41967629
Sosa Cinthia Marianela 35547229
Sosa Molina Mauro Germán 40002656
Soto Javier Alejandro 22142558
Soto Sofía Ailen 43279791
Squadrito Nuria Roxana 24705675
Suanes Marcos 35663065
Suarez Ariel David 24633503

Suarez Bruno Nicolás 40105138
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Juan Andrés 32585726
Tapia Adrián Esteban 36912017
Tarquini Martinez Agustín Alejandro 37613715
Tarquini N overo Gianluca 42862549
Tarquini Videla Facundo Ezequiel 38908651
Tejada Guadalupe 40957005
Tellez Mónica Edith 26349817



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Testini Valeria Soledad 29386179
Tinguri Diaz Sabrina Estefania 39381198
Tiviroli Drago Gisela Belén 42064986
Tobares López Maximiliano 39017516
Tohme Miguel Angel 31285080
Toledo Hernán 34274340
Tomassetti Maria Cecilia 27402548
Torés Sartor Alvaro Aníbal 29648679
Tomello Daniela Melisa 36711391
Torre Erika Mariela 28750473
Torres Adrián Aquiles 29425858
Torres Gimena Nuncia 33761462
Torres Sofía 42477752
Torres Galbusera Victoria 39241398
Torres Romarion Florencia Guadalupe 42751525

Toum Acevedo Nicolás Mariano 36837846
Tourrés Nicolás 34073848

Traetta María José 36859080
Treppo Geraldine Ailin 35771697
Tribiño Laura Elizabeth Graciela 23734723
Trigo Gastón Héctor Gustavo 29560877
Trujillo Contreras Mariela Noemi 36965250
Tudela Marcos Sebastián 26132525
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Ugalde Agustina 42422042
U liarte Agustina Rocío 40560920
Urdaniz Maria Agustina 37737583
Urriche Romina Lorenza 28656714
Ursomarso Scardino Federico Guillermo 25984858
Valdivia Stella Maris 28466579
Valdivieso José Daniel 31124074
Valente Gris RenzoJesús 39088978
Valenzuela Gómez Julieta Lucía 37743204
Vallejos Abigail 42996359
Valli Luna Agustín 38644009
Varela Mariano Daniel 20953926
Vargas Barroso Mariana Micaela 39424107
Vargas Llanos María Lourdes 41443545
Vassellucci Facundo Sebastian 32504731
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vázquez Erica 25354504
Vázquez Calderón Juan Carlos 32039471
Vecchietti Marianela Vanina 30418327
Vechetti Leonela Carolina Victoria 40596620
Vega Gonzalo Daniel 33760498
Velas co Daniel Alberto 32739477
Velazquez Micaela Belen 39532153

VVelez María Paula 32315904
Veliz Lorena Analy 34068980
Verdura Agostina Micaela 38336336



Apellido Nombre Documento
Vergara Orihuela Pablo 32353387
Vesco Ana Bárbara 44087744
Vescove Ponce Valentina 44309111
Vespa Ignacio Gabriel 43487028
Vicario Suarez Angela Gis el Alexa 35553748
Vicencio Anahi 35184093
Vicentin Emir Dimas 26987938
Vicentin Ileana Belén 35454476
Vidart Maña Federica 35925694
Videla Emilce 40072281
Videla Fernanda Daiana 33766440
Videla Matías 38910822
Vila Attaguile Cynthia Karen 35877961
Villanueva Agustín Alejandro 45891814
Villanueva Analía Soledad 28276398
Vülarreal Micaela Aldana 41418499
Villarreal Matto Jesús Maximiliano 37269626
Villca Gilda Melisa Elizabeth 34635867
Villegas María Celeste 28869274
Villegas Mariela Inés 26314802
Villegas Martina 41606436
Villegas Mauro Agustín 35925440
Villegas Meza Sofía Lourdes 37000443
Villegas Quiroga Gustavo Andrés 38756477
Viola Merino Lorena Carla 40372224
Visedo Olivera Santiago Nicolás 37137174
Yadala Nahir 39238476
Yannelli Maria Paula 32315957
Yanyi Martin 38905137
Zabal Sofía Fernanda 40661203
Zago Aldana Lourdes 40926089
Zajur Ramón Amira Lihué 38007375
Zamora Tumino Walter Emiliano 34853718
Zapata R o cío  Selene 41596853
Zeballos Ana Milena 40464984
Zoloa Natalia Verónica 29866172
Zorat Alvarez Cinthya 30671726
Zúñiga Carlos Daniel 22625420


